
 
 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 
 

PORTARIA 066/2010/CAV 

 

 

ALTERA PORTARIA 046/2010/CAV - COMISSÃO 

ELEITORAL PARA A REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES 

PARA O CARGO DE DIRETOR GERAL DO CAV – 

GESTÃO 2010-2014.  

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 046/2010/CAV, que alterou a Comissão Eleitoral para a 

realização das eleições para cargo de Diretor Geral do CAV – gestão 2010-2014, quanto à 

composição da mesma, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens: 

 

Exclusão: 

• Acad. Carlos Floriano dos Santos 

 

Inclusão: 

• Acad. Marthin Raboch Lempek  

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 15 de abril de 2010. 
 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

